
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1906 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 192



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1906 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Физический, 
    направление - Радиофизика, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алексеенко Андрей Владимирович 74 08170204 - 

2 Бабешко Анастасия Альбертовна 83 08170206 - 

3 Боева Елена Владимировна 81 08170210 - 

4 Бухонов Владислав Юрьевич 72 08170230 - 

5 Воеводин Никита Андреевич 80 08170201 - 

6 Востриков Михаил Иванович 87 08170233 - 

7 Гоголев Иван Андреевич 75 08170227 - 

8 Горбылёв Павел Вячеславович 72 08170198 - 

9 Горецкий Александр Евгеньевич 73 08170193 - 

10 
Доильницин Владислав 
Владимирович 

86 08170220 - 

11 Елфимов Алексей Евгеньевич 95 08170213 - 

12 Енин Михаил Михайлович 69 08170221 - 

13 Журавлев Виктор Леонидович 68 08170225 - 

14 Зайцев Артем Сергеевич 95 08170234 - 

15 Захаров Иван Александрович 78 08170232 - 

16 Ковалева Кристина Витальевна 91 08170215 - 

17 Копытин Владислав Евгеньевич 90 08170211 - 

18 Корнилов Артём Валерьевич 89 08170239 - 

19 Косачева Татьяна Юрьевна 76 08170205 - 

20 Костерев Константин Сергеевич 79 08170218 - 

21 Котов Денис Валерьевич 71 08170199 - 

22 Крылов Григорий Сергеевич 79 08170240 - 

23 Крюков Алексей Александрович 71 08170222 - 

24 Кунаева Наталия Анатольевна 95 08170200 - 

25 Лановой Владимир Константинович 84 08170238 - 



3 

26 Лаптиёв Евгений Викторович 76 08170196 - 

27 Ледовская Екатерина Олеговна 90 08170226 - 

28 Лопатин Артем Сергеевич 91 08170203 - 

29 Мирошников Роман Сергеевич 89 08170235 - 

30 Никифоров Анатолий Анатольевич 76 08170236 - 

31 Песков Владислав Геннадьевич 92 08170229 - 

32 Петеля Анастасия Владимировна 81 08170217 - 

33 Пономарёв Григорий Сергеевич 77 08170214 - 

34 Путилина Ксения Сергеевна 68 08170194 - 

35 Пушкина Наталья Викторовна 80 08170202 - 

36 Родионов Максим Алексеевич 74 08170216 - 

37 Рощупкин Денис Геннадьевич 73 08170195 - 

38 Русакова Маргарита Ивановна 77 08170212 - 

39 Самойлик Савва Алексеевич 77 08170237 - 

40 Синюгина Ангелина Борисовна 88 08170197 - 

41 Смирнов Александр Александрович 79 08170241 - 

42 Сушков Владимир Сергеевич 75 08170219 - 

43 Тебекина Юлия Геннадьевна 79 08170209 - 

44 Тестов Дмитрий Александрович 82 08170242 - 

45 Тищук Евгений Павлович 71 08170224 - 

46 Ткачев Петр Викторович 75 08170223 - 

47 Федотов Илья Владимирович 77 08170228 - 

48 Хлопушина Ирина Игоревна 78 08170207 - 

49 Шенцев Иван Сергеевич 80 08170208 - 

50 Яровой Антон Сергеевич 83 08170231 - 

 

 
2. Факультет Физический, 
    направление - Физика, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бодайчук Татьяна Николаевна 85 08170243 - 

2 Бозюкова Светлана Александровна 79 08170267 - 



4 

3 Бреев Яков Владимирович 94 08170259 - 

4 Варлыгин Евгений Олегович 82 08170250 - 

5 Воронина Валентина Павловна 75 08170272 - 

6 Езиков Никита Сергеевич 77 08170256 - 

7 Ершов Иван Сергеевич 88 08170280 - 

8 Ефанова Наталия Дмитриевна 80 08170257 - 

9 Жидова Светлана Валерьевна 81 08170248 - 

10 Зарочинцева Мария Сергеевна 84 08170253 - 

11 Калинин Дмитрий Михайлович 75 08170245 - 

12 Калинкин Дмитрий Владимирович 77 08170249 - 

13 Кондрашин Михаил Андреевич 83 08170271 - 

14 Коновалова Юлия Владимировна 87 08170268 - 

15 Корецкая Мария Александровна 81 08170265 - 

16 Косаренко Дмитрий Сергеевич 93 08170261 - 

17 Костюкова Ольга Сергеевна 79 08170258 - 

18 Кривых Владимир Васильевич 90 08170263 - 

19 Крючкова Юлия Владимировна 75 08170276 - 

20 Кулак Юлия Владимировна 79 08170246 - 

21 Кульков Антон Владимирович 75 08170274 - 

22 Курило Николай Андреевич 75 08170266 - 

23 Локтионова Оксана Евгеньевна 81 08170244 - 

24 Ломов Александр Александрович 76 08170247 - 

25 Мак Илья Викторович 81 08170264 - 

26 Мещеряков Дмитрий Юрьевич 77 08170254 - 

27 Муратов Илья Валерьевич 80 08170269 - 

28 Оберемченко Ангелина Николаевна 85 08170277 - 

29 Овчинников Георгий Юрьевич 89 08170270 - 

30 Победа Сергей Александрович 78 08170262 - 

31 Потуданский Геннадий Павлович 86 08170278 - 

32 Рыбянец Павел Викторович 76 08170252 - 

33 Рябцева Юлия Александровна 76 08170279 - 

34 Скопинцева Наталья Геннадиевна 90 08170251 - 

35 Сурагин Роман Анатольевич 75 08170273 - 

36 Хмара Никита Евгеньевич 75 08170255 - 



5 

37 Худяков Юрий Юрьевич 91 08170260 - 

38 Юрина Юлия Викторовна 76 08170275 - 

 

 
3. Факультет Физический, 
    направление - Физика, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Нечитайленко Виктор Иванович 58 08170281 08170057 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


